
Zarządzenie Nr 198/2018 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 19 listopada 2018 roku 

w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2018 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj . Dz .U. z 2017 poz. 2077, zmiany 2018r - poz.62,poz. 1000, poz.1366, poz.1669, 
poz.1693) oraz §17 Uchwały Nr XL/466/2018 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 19 stycznia 2018 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2018, zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zmniejsza 
się o kwotę 817.075,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie 
dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zmniejsza 
się o kwotę 860.689,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia . 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zmniejsza 
się o kwotę 817.075,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia . 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa 
się o kwotę 860.689,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzen i a . 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków „funduszu sołeckiego" poprzez przesunięcia 

między paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5a. 

4. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 12.885,00 zł i przeznacza na zwiększenie 

wydatków w rozdziałach: 
- 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - 12.255,00, 
- 80195 - pozostała działalność - 630,00 zł 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym : 

wydatki 
w tym: 

137 .622.582, 73 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

145.816.094,24 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

132.204. 756,09 
5.417.826,64 

128.885.533,65 
16.930.560,59 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B 

dzieła 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 198/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 19 listopada 2018 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+ 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 787 458,00 0,00 87 647,00 875 105,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 357 570,00 0,00 87 647,00 445 217,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

357 535,00 0,00 87 647,00 445 182,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

851 Ochrona zdrowia 540 030,00 0,00 60,00 540 090,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85195 Pozostała działa lność 30,00 0,00 60,00 90,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

30,00 0,00 60,00 90,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 4 823 257,02 0,00 72 946,00 4 896 203,02 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 946 495,59 0,00 0,00 946 495,59 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 1 120 555,00 0,00 20 804,00 1 141 359,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

958 036,00 0,00 20 804,00 978 840,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Strona 1 z 2 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

178 760,00 0,00 8 942,00 187 702,00 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea lizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

69 076,00 0,00 8 528,00 77 604,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 109 384,00 0,00 414,00 109 798,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 719 800,00 0,00 43 200,00 763 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 250 000,00 0,00 0,00 250 ooo.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań b ieżących gmin (związków gmin, 431 200,00 0,00 43 200,00 474 400,00 

związków powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 37 993 631 ,65 -1 107 617,00 129 889,00 37 015 903,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237,65 0,00 0,00 140 237,65 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 23 676 296,00 0,00 129 889,00 23 806 185,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 23 641 180,00 0,00 129 889,00 23 771 069,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Swiadczenia rodzinne, świadczen ie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 12 201 233,00 -582 739,00 0,00 11 618 494,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

12 079 033,00 -582 739,00 0,00 11 496 294,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 206,00 -130,00 0,00 1 076,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 206,00 -130,00 0,00 1 076,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Strona 2 z 2 



85504 Wspieranie rodziny 2 071 896,65 -524 748,00 0,00 1 547 148,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237,65 0,00 0,00 140 237,65 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea lizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 903 872,00 -524 748,00 0,00 1 379 124,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem : 133 021 831,09 -1 107 617,00 290 542,00 132 204 756,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1490116,99 0,00 0,00 1 490 116,99 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 417 826,64 0,00 0,00 5 417 826,64 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 692 571 ,94 0,00 0,00 1 692 571,94 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 138 439 657,73 -1107 617,00 290 542,00 137 622 582,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 182 688,93 0,00 0,00 3 182 688,93 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

17.rn. Rak 

Strona 3 z 2 



Dział I Rozdział Nazwa 

2 3 4 

01 O I I Rolnictwo i łowiectwo 

01095 I Pozostała działalność 

4110 I Skladki na ubezpieczeniaspaleczne 

4120 I Skladk.inaFundusz Pracy 

421 O I Zakup materiałów i wyposażenia 

600 I I Transport i łączność 

60016 I Drog i publiczne gminne 

4170 I \l'Vyoagrodzenia bezosobowe 

4300 I Zakup usług poiostałych 

750 Administracja publiczna 

75011 I Urzędywojewódzkie 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 198/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 19 listopada 2018 roku 

Plan 

5 
przed zmianą 445 524,45 

zmniejszenie -0,02 

!zwiększenie 0,02 

po zmianach 445 524,45 

przed zmianą 415 524,45 

;zmniejszenie -0,02 

!zwiększenie 0,02 

po zmianach 415 524,45 

przed zmianą 1 089.98 

izmniejszenie -0 ,01 

!zwiększenie 0,00 

po zmianach 1 089,97 

przed zmianą 149,46 

:zmniejszenie 0,00 

!zwiększenie 0,02 

po zmianach 149,48 

przed zmianą 1 265,77 

zmniejszenie -0,01 

zwiększenie o.oo 
po zmianach 1 265,76 

przed zmianą 11 522 709,95 

zmniejszenie -0,99 

zwiększenie 0,99 

po zmianach 11 522 709,95 

przed zmianą 9 575 932,95 

zmniejszenie -0,99 

!zwiększenie 0,99 

po zmianach 9 575 932,95 

przed zmianą 56 568,00 

!zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,99 

po zmianach 56 568,99 

przed zmianą 1 340 175,94 

!zmniejszenie -0,99 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 1 340 174,95 

przed zmianą 12 453 387,47 

!zmniejszenie -500,00 

zwiększenie 100 402,00 

po zmianach 12 553 289,47 

przed zmianą 648 897,00 

:zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 87 647,00 

po zmianach 736 544,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
445 524.45 

-0,02 

0,02 

445 524,45 

415 524,45 

-0,02 

0,02 

415524.45 

1 089,98 

-0,01 

0,00 

1 089,97 

149,46 

0,00 

0,02 

149.48 

1 265,77 

-0,01 

o.oo 
1 265,76 

5 573 782,95 

-0,99 

0,99 

5 573 782,95 

3 627 005,95 

-0,99 

0,99 

3 627 005,95 

56 568,00 

0,00 

0,99 

56 568,99 

1 340 175,94 

-0,99 

0,00 

1340174,95 

10 289 237,56 

-500,00 

100 402,00 

10 389 139,56 

648 897,00 

o.oo 
87 647,00 

736 544,00 

wydatki 
jednostek. 

budżetowych, 

7 
430 524,45 

-0 ,02 

0,02 

430 524.45 

415 524,45 

-0,02 

0,02 

415 524,45 

1 089,98 

-0,01 

0,00 

1 089,97 

149.46 

0,00 

0,02 

149,48 

1 265,77 

-0,01 

o.oo 
1 265,76 

5 408 782,95 

-0,99 

0,99 

5 408 782,95 

3 627 005,95 

-0,99 

0,99 

3 627 005,95 

56 568,00 

o.oo 
0,99 

56 568,99 

1 340 175,94 

-0,99 

o.oo 
1340174,95 

9 810 639,56 

-500,00 

100 402,00 

9 910 541,56 

646 573,00 

0,00 

87 647,00 

734 220,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
7580,14 422 944,31 15 ooo.oo 

-0,01 -0,01 o.oo 
0,02 0,00 o.oo 

7 580,15 422 944,30 15 000,00 

7 580,14 407 944,31 o.oo 
-0 ,01 -0,01 0,00 

0,02 0,00 0,00 

7 580,15 407 944,30 0,00 

1 089,98 o.oo o.oo 
-0,01 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 

1 089,97 0,00 0,00 

149,46 o.oo 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
0,02 o.oo 0,00 

149,48 0,00 0,00 

0,00 1 265,77 0,00 

o.oo -0,01 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

o.oo 1 265,76 o.oo 
56 568,00 5 352 214,95 165 ooo.oo 

0,00 -0,99 o.oo 
0,99 o.oo o.oo 

56 568,99 5 352 213,96 165 ooo.oo 
56 568,00 3 570 437,95 0,00 

0,00 -0,99 0,00 

0,99 o.oo o.oo 
56 568,99 3 570 436,96 0,00 

56 568,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo 0,00 

0,99 0,00 o.oo 
56 568,99 o.oo 0,00 

0,00 1 340 175,94 0,00 

0,00 -0,99 o.oo 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo 1 340 174,95 o.oo 
7 515126,00 2 295 513,56 o.oo 

0,00 -500,00 o.oo 
87 647,00 12 755,00 0,00 

7 602 773,00 2 307 768,56 0,00 

547 553,00 99 020,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
87 647,00 0,00 0,00 

635 200,00 99 020,00 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

478 598,00 

o.oo 
o.oo 

478 598,00 

2 324,00 

o.oo 
0,00 

2 324,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

5 948 927,00 

o.oo 
0,00 

5 948 927,00 

5 948 927,00 

o.oo 
0,00 

5 948 927,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

2164 149,91 

o.oo 
o.oo 

2164 149,91 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
5 948 927,00 

o.oo 
0,00 

5 948 927,00 

5 948 927,00 

0,00 

0,00 

5 948 927,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
2 164 149,91 

0,00 

0,00 

2 164 149,91 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

1 046 597,89 

0,00 

0,00 

1 046 597,89 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

D,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprav. 
handlowegc 

19 
O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

0,( 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

0,( 

O,C 

O, C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

0,( 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

Strona 1 z 9 



Dzi ał I Rozdział 

75022 

75075 

Nazwa 

3 4 

401 O I Wynagrodzenia osoboWe pracowników 

4110 I Skł<ldklnaubeZpieczenia społeczne 

4120 I Składki na Fundusz Pracy 

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

421 O I Zakup materiałów i wyposażenia 

4220 I Zakup środków żywoośc;l 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

4210 I Zakup materialó<N i wyposażenia 

4300 I Zakup usług pozostałych 

758 I I Różne rozliczenia 

75818 I Rezerwy ogólne i celowe 

4810 I Rezerwy 

przed zmianą 

1zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

:zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

1zmniejszenie 

! zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

izmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

,zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zm i aną 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

:zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

fzmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
417 544,00 

o.oo 
73 260,00 

490 804,00 

77 409,00 

o.oo 
12 593,00 

90 002,00 

11 015,00 

o.oo 
1 794,00 

12 809 ,00 

325 354,00 

-500,00 

500,00 

325 354,00 

5 ooo.oo 
-500,00 

o.oo 
4 500,00 

5 ooo.oo 
0,00 

500,00 

5 500,00 

808 818,56 

o.oo 
12 255,00 

621 073,56 

66 569,25 

o.oo 
556,00 

67 127,25 

579 675,00 

o.oo 
11 697,00 

591 572,00 

560 173,71 

-12 885,00 

o.oo 
567 288,71 

580 173,71 

-12 665,00 

o.oo 
567 288,71 

560 173,71 

·12 885,00 

o.oo 
567 288,71 

Wydatki 
bieżące 

6 
417 544,00 

o.oo 
73 260,00 

490 804,00 

77 409,00 

o.oo 
12 593,00 

90 002 ,00 

11 015 ,00 

o.oo 
1 794,00 

12 609,00 

325 354,00 

-500,00 

500,00 

325 354,00 

5 ooo.oo 
-500,00 

o.oo 
4 500,00 

5 000,00 

o.oo 
500,00 

5 500,00 

808 616,56 

o.oo 
12 255,00 

821 073,56 

66 569,25 

o.oo 
556,00 

67 127,25 

579 675,00 

o.oo 
11 697,00 

591 572,00 

580 173,71 

-12 685,00 

o.oo 
567 286,71 

580 173,71 

-12 885 ,00 

o.oo 
567 266,71 

580 173,71 

· 12 685,00 

o.oo 
567 286,71 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

417 544,00 

o.oo 
73 260,00 

490 604,00 

77 409,00 

o.oo 
12 593,00 

90 002,00 

11 015,00 

o.oo 
1 794 ,00 

12 609,00 

16 ooo.oo 
-500,00 

500,00 

16 ooo.oo 
5 ooo.oo 
-500,00 

o.oo 
4 500,00 

5 ooo.oo 
o.oo 

500,00 

5 500,00 

606 616,56 

o.oo 
12 255,00 

821 073,56 

66 569,25 

o.oo 
556,00 

67 127,25 

579 675 ,00 

o.oo 
11 697 ,00 

591 572,00 

580 173,71 

-12 665,00 

o.oo 
567 286,71 

580 173,71 

-12 865 ,00 

0,00 

567 266 ,71 

580 173,71 

· 12 885,00 

o.oo 
567 288,71 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z real izacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

zadarl; 
naliczane 

9 10 
417 544,00 o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo 
73 260,00 o.oo o.oo 

490 604,00 o.oo o.oo 
77 409,00 o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo 
12 593,00 o.oo o.oo 
90 002,00 o.oo o.oo 
11 015,00 o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo 
1 794,00 o.oo o.oo 

12 609,00 o.oo o.oo 
o.oo 16 ooo.oo o.oo 
o.oo -500,00 o.oo 
0,00 500,00 0,00 

o.oo 16 ooo.oo o.oo 
0,00 5 ooo.oo o.oo 
o.oo -500,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 4 500,00 o.oo 
o.oo 5 ooo.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 500,00 o.oo 
o.oo 5 500,00 o.oo 

115100,00 693 716,56 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 12 255,00 o.oo 

115100,00 705 973,56 o.oo 
o.oo 66 569,25 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 556,00 o.oo 
o.oo 67 127,25 o.oo 
o.oo 579 675,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 11 697,00 o.oo 
o.oo 591 572,00 o.oo 
o.oo 560 173,71 o.oo 
o.oo -12 665,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 567 266,71 o.oo 
o.oo 580173,71 o.oo 
o.oo -12 665,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo 567 266,71 o.oo 
o.oo 580 173,71 0,00 

0,00 ·12 885 ,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
0,00 567 266,71 o.oo 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

309 354,00 

o.oo 
0,00 

309 354,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

obsługa długu 

14 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spra'll 
handlowegc 

19 
0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,[ 

0 ,[ 

0,[ 

0,( 

0,[ 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0.( 

0,( 

0,( 

Strona 2 z 9 



Dział I Rozdzial Nazwa 

2 3 4 

801 I I Oświata i wychowanie 

851 

852 

80195 I Pozostała działalność 

85195 

85203 

4300 I Zakup usług pozostałych 

Ochrona zdrowia 

Pozostała działa lność 

4210 I Zakup materiatów i wyposażenia 

Pomoc społeczna 

Ośrodki v;sparcia 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadail ~h do 1ealizacjl 
organizacjom prowadzącym dzialalnośC 
pofytkUpublicznego 

4120 I SldadkinaFunduszPracy 

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 

4260 I LJkup eriergi 

przed zmianą 

zmniejszenie 

:zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

,zmniejszenie 

!zwi ększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwi ększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

iZmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
46 91 o 992,58 

0,00 

630,00 

46 911 622,58 

586 803,97 

0,00 

630 ,00 

587 433 ,97 

100 697 ,00 

0,00 

630,00 

101 327,00 

610 410,00 

0,00 

60,00 

610 470,00 

30,00 

o.oo 
60,00 

90,00 

30,00 

o.oo 
60,00 

90,00 

9 537 540,35 

-29 888,00 

102 834,00 

9 610 486,35 

1 431 140,00 

-7 005,00 

20 804,00 

1 444 939,00 

960 340,00 

0,00 

20 804,00 

981 144,00 

4 000,00 

-1 ooo.oo 
0,00 

3 000,00 

1 000,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

27 700,00 

-2 905,00 

0,00 

24 795 ,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
46 810 740,68 

0,00 

630,00 

46 811 370,68 

516 552,07 

0 ,00 

630 ,00 

517 182,07 

100 697 ,00 

0,00 

630,00 

101 327,00 

610 410,00 

0,00 

60,00 

610 470,00 

30,00 

0,00 

60,00 

90,00 

30,00 

0,00 

60 ,00 

90,00 

9 204 952,50 

-29 888,00 

102 834,00 

9 277 898,50 

1 431 140,00 

-7 005,00 

20 804,00 

1 444 939,00 

960 340,00 

0 ,00 

20 804,00 

981 144,00 

4 000,00 

-1 ooo.oo 
0,00 

3 000,00 

1 ooo.oo 
-1 000,00 

0,00 

0,00 

27 700,00 

-2 905,00 

0,00 

24 795,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
40 172 194,33 

0,00 

630,00 

40 172 824,33 

449 341,07 

0,00 

630 ,00 

449 971 ,07 

100 697 ,00 

0,00 

630,00 

101 327,00 

334 410,00 

0,00 

60,00 

334 470,00 

30,00 

0,00 

60,00 

90,00 

30,00 

0,00 

60,00 

90,00 

3 800 929,00 

-29 372,00 

74 797,00 

3 846 354,00 

468 200,00 

-7 005,00 

o.oo 
461 195,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

4 000,00 

-1 000,00 

0,00 

3 ooo.oo 
1 000,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

27 700,00 

-2 905,00 

0,00 

24 795,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
33 165 191,00 

0,00 

0,00 

33 165191,00 

7 ooo.oo 
0,00 

0,00 

7 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

73 800,00 

0,00 

0,00 

73 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
2 020 502,00 

-10 557,00 

65 650,00 

2 075 595,00 

212 277,00 

-2 000,00 

0,00 

210 277,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 000 ,00 

-1 ooo.oo 
0,00 

3 000,00 

1 000,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
7 007 003,33 

0,00 

630,00 

7 007 633,33 

442 341,07 

0,00 

630 ,00 

442 971 ,07 

100 697 ,00 

0,00 

630 ,00 

101 327,00 

260 610,00 

0,00 

60,00 

260 670,00 

30,00 

0,00 

60 ,00 

90,00 

30,00 

0 ,00 

60,00 

90,00 

1 780 427 ,00 

-18 815,00 

9 147,00 

1 770 759,00 

255 923,00 

-5 005,00 

0,00 

250 918 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

27 700,00 

-2 905,00 

0,00 

24 795,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
5 870 252,35 

0,00 

0,00 

5 870 252,35 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

274 500,00 

0,00 

0,00 

274 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 012 340,00 

0,00 

20 804,00 

1 033 144,00 

960 340,00 

0,00 

20 804,00 

981 144,00 

960 340,00 

0,00 

20 804 ,00 

981 144,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
768 294,00 

0,00 

0,00 

768 294,00 

67211,00 

0,00 

0 ,00 

67211 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 500,00 

0,00 

0,00 

1 500,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 926 046,43 

0,00 

0,00 

2 926 046,43 

2 600,00 

0,00 

0,00 

2 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

1 465 637,07 

-516,00 

7 233,00 

1 472 354,07 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wyplaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 
100 251,90 

0,00 

0,00 

100 251,90 

70 251 ,90 

0 ,00 

0,00 

70251 ,90 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

332 587,85 

0,00 

0,00 

332 587,85 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
100 251,90 

0,00 

o.oo 
100 251,90 

70251,90 

0,00 

0,00 

70 251,90 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

332 587,85 

0,00 

0,00 

332 587,65 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
20 723,51 

0,00 

0,00 

20 723,51 

20 723,51 

0,00 

0 ,00 

20 723,51 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

132 200,00 

0,00 

0,00 

132 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprav. 
handlowegc 

19 
O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

0,( 

O,C 

0 ,( 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0 ,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

O,C 

0 ,( 

O,C 

0, ( 

0,( 

0,( 

0,( 

0, ( 

0, ( 

0, ( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

Strona 3 z 9 



Dział I Rozdział 

2 

85205 

85213 

Nazwa 

3 4 

4270 I Zakup IJSlug remontowych 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadcZeń 
socjalnych 

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

401 O I WynagrodZenia osobowe pracownik6w 

4110 I Składki na ubezpieczeniaspoleczne 

4120 I Składki na Fundusz Pracy 

421 O I Zalwp maleriiłlów i wyposażenia 

4260 I l.akupenergii 

4280 I LJ.kUp usl119 zdrowotnych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej . 

4130 I Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 

85219 I Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

1zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

:zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

1zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

;zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

1zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
4 000,00 

-1 000,00 

0,00 

3 000,00 

9 000,00 

-1100 ,00 

0,00 

7 900,00 

69 840,00 

-1 850,00 

1 850,00 

69 840,00 

39 ooo.oo 
o.oo 

1 824,00 

40 824,00 

7 578,00 

o.oo 
16,00 

7 594 ,00 

1 062,00 

0,00 

10,00 

1 072,00 

3 ooo.oo 
-350,00 

0,00 

2 650,00 

1 000,00 

-1 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 

500,00 

-500,00 

o.oo 
o.oo 

178 760,00 

0,00 

8 942,00 

187 702,00 

178 460,00 

o.oo 
8 942,00 

187 402,00 

2 028 900,00 

-9 500,00 

64 005,00 

2 083 405,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
4 000,00 

-1 000,00 

0,00 

3 000,00 

9 000,00 

-1 100,00 

0,00 

7 900,00 

69 840,00 

-1 850,00 

1 850,00 

69 840,00 

39 000,00 

0,00 

1 824,00 

40 824,00 

7 578,00 

o.oo 
16,00 

7 594,00 

1 062,00 

0,00 

10,00 

1 072,00 

3 ooo.oo 
-350,00 

o.oo 
2 650,00 

1 000,00 

-1 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 

500,00 

-500,00 

0,00 

0,00 

178 760,00 

o.oo 
8 942,00 

187 702,00 

178 460,00 

o.oo 
8 942,00 

187 402,00 

2 028 900,00 

-9 500,00 

64 005,00 

2 083 405,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

7 
4 000,00 

-1 000,00 

0,00 

3 000,00 

9 000,00 

-1 100,00 

0,00 

7 900,00 

69 040,00 

-1 850,00 

1 850,00 

69 040,00 

39 000,00 

0,00 

1 824,00 

40 824,00 

7 578,00 

o.oo 
16,00 

7 594,00 

1 062.00 

o.oo 
10,00 

1 072,00 

3 ooo.oo 
-350,00 

0,00 

2 650,00 

1 000,00 

-1 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 

500,00 

-500,00 

0,00 

0,00 

178 760,00 

o.oo 
8 942,00 

187 702,00 

178 460,00 

0,00 

8 942,00 

187 402,00 

1 762 900,00 

-9 500,00 

64 005,00 

1 817 405,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
0,00 4 000,00 0,00 

0,00 -1 ooo.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 3 ooo.oo 0,00 

0,00 9 000,00 0,00 

0,00 -1100,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 7 900,00 o.oo 
51 861,00 17 179,00 0,00 

o.oo - 1 850,00 o.oo 
1 850,00 o.oo o.oo 

53711 ,00 15 329,00 o.oo 
39 000,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

1 824,00 0,00 0,00 

40 824,00 o.oo o.oo 
7 578,00 o.oo o.oo 

o.oo 0,00 o.oo 
16,00 0,00 o.oo 

7 594,00 0,00 0,00 

1 062.00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10,00 o.oo o.oo 
1 072,00 o.oo o.oo 

o.oo 3 ooo.oo o.oo 
o.oo -350,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
o.oo 2 650,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 

0,00 -1 ooo.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
0,00 500,00 o.oo 
o.oo -500,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
0,00 178 760,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 8 942,00 0,00 

0,00 187 702,00 0,00 

0,00 178 460,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
0,00 8 942,00 o.oo 
o.oo 187 402,00 o.oo 

1 545 800,00 217 100,00 o.oo 
0,00 -9 500,00 o.oo 

63 800,00 205,00 o.oo 
1 609 600,00 207 805,00 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
800,00 

0,00 

o.oo 
800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

16 ooo.oo 
o.oo 
0,00 

16 ooo.oo 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

250 000,00 

0,00 

0,00 

250 ooo.oo 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spra"' 
handlowegc 

19 
0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0 , ( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

O,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0.( 

0,( 

Strona 4 z 9 



Dział I Rozdział 

2 

85228 

Nazwa 

3 4 

4010 I Wynagrodzenia osobowe pracowników 

411 O I Składki na ubeZpieczenia spoleeZne 

4120 I Składki na Fundusz Pracy 

4260 I Zakup energii 

4270 I Zakup usłUg remontowych 

4360 
Opłatyztytuluzakupuusług 

telekomuni~cyjnych 

441 O I Podfóte służbowe krajowe 

4480 I Podatek od nieruchomoSci 

4530 I Podatek odtowarów ius!ug(VAn. 

4700 
Szkolenia pracowników niebędqcych 

c.złonkami korpususłużbycywilnej 

Usług i opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

4010 I Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zm ianą 

!zmniejszenie 

! zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

;zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

1zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

izwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększeni e 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

;zmniejszenie 

!zwiększe n ie 

po zmianach 

Plan 

5 
1 198 200,00 

0,00 

53 847,00 

1 252 047,00 

217 035,00 

o.oo 
9 171,00 

226 206,00 

25 965,00 

0,00 

782,00 

26 747,00 

19 ooo.oo 
-2 000,00 

o.oo 
17 000,00 

5 ooo.oo 
-3 000,00 

0,00 

2 000,00 

2 500,00 

-500,00 

0,00 

2 000,00 

20 000,00 

-1 000,00 

0,00 

19 000,00 

3 300,00 

0,00 

205,00 

3 505 ,00 

1 000,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

24 000,00 

-2 000,00 

0,00 

22 ooo.oo 
293 829,00 

-11 533,00 

7 233,00 

289 529,00 

162 ooo.oo 
-5 289 ,00 

0,00 

156 711 ,00 

Wydatki 
bi eżące 

6 
1 198 200,00 

0,00 

53 847,00 

1 252 047,00 

217 035,00 

0,00 

9 171,00 

226 206,00 

25 965,00 

0,00 

782,00 

26 747,00 

19 000,00 

-2 ooo.oo 
0,00 

17 000,00 

5 ooo.oo 
-3 000,00 

0,00 

2 ooo.oo 
2 500,00 

-500,00 

0,00 

2 ooo.oo 
20 000,00 

-1 ooo.oo 
0,00 

19 000,00 

3 300,00 

0,00 

205,00 

3 505,00 

1 000,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

24 000,00 

-2 ooo.oo 
0,00 

22 000 ,00 

293 829,00 

-11 533,00 

7 233,00 

289 529,00 

162 000,00 

-5 289 ,00 

0,00 

156 711 ,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych , 

7 
1 198 200,00 

0,00 

53 847,00 

1 252 047,00 

217 035,00 

0,00 

9 171,00 

226 206,00 

25 965,00 

0,00 

782,00 

26 747,00 

19 000,00 

-2 000,00 

0,00 

17 000,00 

5 ooo.oo 
-3 000,00 

0,00 

2 000,00 

2 500,00 

-500,00 

0,00 

2 000,00 

20 000,00 

-1 ooo.oo 
0,00 

19 000,00 

3 300,00 

0,00 

205,00 

3 505,00 

1 000,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

24 000,00 

-2 000,00 

0,00 

22 000,00 

233 829,00 

-11 017 ,00 

0,00 

222 812.00 

162 ooo.oo 
-5 289,00 

0,00 

156 711.00 

z tego: 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
1 198 200,00 

0,00 

53 847,00 

1 252 047,00 

217 035,00 

0,00 

9 171 ,00 

226 206,00 

25 965 ,00 

0,00 

782,00 

26 747 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

210 564,00 

-8 557,00 

0,00 

202 007,00 

162 000,00 

-5 289,00 

0,00 

156711 ,00 

wydatki związane I dotacje na 
z realizacją ich zadania bieżące 

statutowych 
zadań ; 

10 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

19 000,00 o.oo 
-2 000,00 0,00 

0,00 0,00 

17 000,00 0,00 

5 000,00 0,00 

-3 000,00 0,00 

0,00 0,00 

2 000,00 0,00 

2 500,00 o.oo 
-500,00 0,00 

0,00 0,00 

2 ooo.oo 0,00 

20 000,00 0,00 

-1 000,00 0,00 

0,00 0,00 

19 000,00 0,00 

3 300,00 0,00 

0,00 0,00 

205,00 0,00 

3 505,00 0,00 

1 000,00 0,00 

-1 000,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

24 000,00 0,00 

-2 000,00 0,00 

0,00 0,00 

22 ooo.oo 0,00 

23 265,00 0,00 

-2 460,00 0,00 

o.oo 0,00 

20 BOS.OO 0,00 

0,00 0,00 

o.oo 0,00 

o.oo 0,00 

0 ,00 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 000,00 

0,00 

0,00 

5 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

55 ooo.oo 
-516,00 

7 233,00 

61 717,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spra..,.. 
handlowegc 

19 
O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

o.c 
O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0 ,( 

0 ,( 

O,C 

0,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

0 ,( 

Strona 5 z 9 



Dział I Rozdział Nazwa 

2 3 4 
przed zmianą 

zmniejszen ie 
4019 I W)'llagrodzenia osobowe pracovmików 

izwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszen ie 
4040 I Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmn iejszenie 
4110 I Sl<ladki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4119 I Sl<ladki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4120 I Skład ki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4129 I Skladki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszen ie 
4300 I Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 
4410 I Podrciżesłużbawekrajowe 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

855 I I Rodzina 
1zmniejszenie 

!zwiększen i e 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszen ie 
85501 I Świadczen ie wychowawcze 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zm ianą 

3110 J Świadczeniaspoleczne 
!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4010 I VVynagrodZenia osobo\ve pracownlk6w 

!zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
45 867,80 

o.oo 

6 202,DO 

52 069,80 

15 300,00 

-1 428,00 

o.oo 

13 872,00 

29 932,00 

-1 600,00 

0,00 

28 332,00 

8 008,44 

o.oo 

1 031,00 

9 039,44 

3 332,00 

-240,00 

0,00 

3 092,00 

1123,76 

-5 16,00 

0,00 

607,76 

400,00 

-160,00 

o.oo 

240,00 

7 ooo.oo 

-2 300,00 

0,00 

4 700,00 

38 567 433,55 

-1 121 072,00 

143 344,00 

37 589 705,55 

23 678 296,00 

-1 226,00 

131 115,00 

23 808 185,00 

23 286 563,00 

0,00 

127 940,00 

23 414 503,00 

236 500,00 

0,00 

2 650,00 

239 150,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
45 867,80 

0,00 

6 202,00 

52 069,80 

15 300,00 

-1 428,00 

0,00 

13 872,00 

29 932,00 

-1 600,00 

o.oo 

28 332,00 

8 008,44 

o.oo 
1 031 ,00 

9 039,44 

3 332,00 

-240,00 

0,00 

3 092,00 

11 23.76 

-516,00 

o.oo 

607,76 

400,00 

-160,00 

o.oo 

240,00 

7 ooo.oo 

-2 300,00 

0,00 

4 700,00 

38 567 433,55 

-1 121 072,00 

143 344,00 

37 589 705,55 

23 678 296,00 

-1 226,00 

131 115,00 

23 808 185,00 

23 286 563,00 

0,00 

127 940,00 

23 414 503,00 

236 500,00 

0,00 

2 650,00 

239 150,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

15 300,00 

-1 428,00 

0,00 

13 872,00 

29 932,00 

-1 600,00 

0,00 

28 332,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

3 332,00 

-240,00 

0,00 

3 092,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

400,00 

-160,00 

0,00 

240,00 

7 ooo.oo 

-2 300,00 

0,00 

4 700,00 

1 879 392,00 

-61 156,00 

15 404,00 

1 833 640,00 

390 323,00 

-1 226,00 

3 175,00 

392 272,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

236 500,00 

0,00 

2 650,00 

239 150,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

8 10 11 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

15 300,00 o.oo 0,00 0,00 

-1 428,00 o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo 0,00 0,00 

13 872,00 0,00 0,00 o.oo 

29 932,00 o.oo 0,00 o.oo 

-1 600,00 0,00 o.oo o.oo 

0,00 0,00 0,00 o.oo 

28 332,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo o.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 

3 332,00 o.oo o.oo o.oo 

-240,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 

3 092,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo o.oo 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo o.oo 

o.oo o.oo 0,00 0,00 

0,00 400,00 0,00 o.oo 

o.oo -160,00 o.oo o.oo 

0,00 0,00 o.oo o.oo 

0,00 240,00 o.oo o.oo 

0,00 7 ooo.oo o.oo I o.oo 

0,00 -2 300,00 o.oo I o.oo 

o.oo o.oo o.oo I o.oo 

o.oo 4 700,00 o.oo I o.oo 

1 368 806,00 510 586,00 o.oo I 36 484 898,oo 

-45 802,00 -15 354,00 o.oo I -1 059 916.oo 

3 404,00 12 ooo.oo o.oo I 127 940,00 

1 326 408,00 507 232,00 o.oo I 35 552 922.00 

299 348,00 90 975,00 o.oo I 23 287 973,oo 

0,00 -1 226,00 o.oo I o.oo 

3 175,00 o.oo o.oo I 127 940.00 

302 523,00 89 749,00 o.oo I 23 415 s13.oo 

0,00 0,00 o.oo I 23 286 563,oo 

o.oo o.oo o.oo I o.oo 

o.oo o.oo o.oo I 127 940.00 

o.oo o.oo o.oo I 23 414 503,oo 

236 500,00 0,00 o.oo I o.oo 

o.oo o.oo o.oo I o.oo 

2 650,00 0,00 o.oo I o.oo 

239 150,00 o.oo o.oo I o.oo 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
45 867,80 

0,00 

6 202,00 

52 069,80 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

8 008,44 

0,00 

1 031,00 

9 039,44 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

1 123,76 

-516,00 

o.oo 

607,76 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

203 143,55 

0,00 

o.oo 

203 143,55 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 
o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

z tego : 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o .oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spray. 
handlowegc 

19 
0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

O, C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

0 ,( 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

0, ( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

Strona 6 z 9 



Dział I Rozdział 

2 

85502 

Nazwa 

3 4 

4110 I Składki na ubezpieczeniaspoleczne 

4120 I Skład ki na Fundusz Pracy 

421 O I Zakup materiałów i wyposażen ia 

4260 I Zakup energii 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spolecznego 

3 110 I ŚlłliadczeniaspołecZne 

401 O I Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 I Składki na ubezpieczenia spolecZnę 

4120 I S kladkinaFundusz Pracy 

421 O I Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 I Zakup energii 

przed zm ianą 

zmniejszenie 

zwiększe nie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększe nie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszen ie 

;zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmi aną 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

1zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
43 167,00 

0,00 

460,00 

43 627,00 

5 727,00 

0,00 

65,00 

5 792,00 

15 249 ,00 

-990,00 

0,00 

14 259,00 

9 000,00 

-232,00 

0,00 

8 768,00 

9 000 ,00 

-4,00 

0,00 

8 996,00 

12 222 033,00 

-583 739 ,00 

1 000,00 

11 639 294,00 

11 331 241,00 

-534 939,00 

0,00 

10 796 302 ,00 

278 700,00 

-4 836,00 

0,00 

273 864,00 

458 763,00 

-30 849,00 

0,00 

427 914,00 

6 733,00 

-117,00 

0,00 

6 616,00 

22 646,00 

-5 004,00 

1 000,00 

18 642,00 

12 500,00 

-1 500,00 

0,00 

11 000,00 

Wydatki 
b i eżące 

6 
43 167,00 

0,00 

460,00 

43 627,00 

5 727,00 

0,00 

65,00 

5 792,00 

15 249,00 

-990,00 

0,00 

14 259,00 

9 ooo.oo 
-232,00 

0,00 

8 768,00 

9 000,00 

-4,00 

0,00 

8 996 ,00 

12 222 033,00 

-583 739 ,00 

1 ooo.oo 
11 639 294 ,00 

11 331 241,00 

-534 939,00 

o.oo 
1 o 796 302,00 

278 700,00 

-4 836 ,00 

0,00 

273 864,00 

458 763,00 

-30 849,00 

0,00 

427 914,00 

6 733,00 

-117,00 

0,00 

6 616,00 

22 646,00 

-5 004,00 

1 000,00 

18 642 ,00 

12 500,00 

-1 500,00 

0,00 

11 000,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych , 

43 167,00 

0,00 

460,00 

43 627,00 

5 727,00 

0 ,00 

65,00 

5 792,00 

15 249,00 

-990,00 

0,00 

14259,00 

9 ooo.oo 
-232,00 

0,00 

8 768 ,00 

9 ooo.oo 
-4,00 

0,00 

8 996,00 

888 262,00 

-48 800,00 

1 000,00 

840 462,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

278 700,00 

-4 836,00 

0,00 

273 864,00 

458 763,00 

-30 849,00 

0,00 

427 914,00 

6 733,00 

-117,00 

0,00 

6 616,00 

22 646,00 

-5 004,00 

1 ooo.oo 
18 642,00 

12 500,00 

-1 500,00 

0,00 

11 ooo.oo 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki zwi ązane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z rea lizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 10 
43167,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

460,00 0 ,00 0,00 

43 627,00 0,00 0,00 

5 727 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 

65,00 o.oo 0,00 

5 792 ,00 0,00 0,00 

0,00 15 249 ,00 0,00 

0,00 -990,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 

0,00 14 259,00 0,00 

o.oo 9 000 ,00 0,00 

0,00 -232,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 8 768,00 0,00 

0,00 9 ooo.oo 0,00 

0,00 -4 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 8 996,00 0,00 

766 166,00 122 096,00 0,00 

.35 802,00 -12 998,00 0,00 

0 ,00 1 000,00 0,00 

730 364,00 110 098 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

278 700,00 0,00 0,00 

-4 836 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

273 864,00 0,00 0,00 

458 763,00 0,00 0,00 

-30 849,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 

427 914,00 0,00 0,00 

6 733,00 0,00 0,00 

-117,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

6 616,00 0,00 o.oo 
0,00 22 646,00 0,00 

0,00 -5 004,00 0,00 

0,00 1 ooo.oo 0,00 

0,00 18 642,00 0,00 

0,00 12 500,00 0,00 

0,00 -1 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 11 ooo.oo 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11 333 771 ,00 

-534 939,00 

0,00 

1 o 798 832,00 

11 331 241,00 

-534 939,00 

0,00 

1 o 796 302,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprav. 
handlowegc 

19 
0,( 

0, ( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0, ( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

O,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

Strona 7 z 9 



Dział I Rozdział 

2 

85503 

85504 

3 

4270 I Zakup usług remontowych 

4280 J Zakup us!ug zdrowotnych 

4300 I Zakup usług pozostałych 

4360 Op!atyztytułuzakupu usług 

te lEkomunik.acyjnych 

4410 I Podróżesłużbov,'E krajowe 

Nazwa 

4 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywi lnej 

Karta Dużej Rodziny 

4360 O~tyz.tytuluzakupuus/ug 

te lekomunikacyjnych 

Wspieranie rodziny 

3110 I Świadczenia społeczne 

401 O I Wynagrodzenia osobowe praDJWników 

prz.ed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

prz.ed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

;zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmn iejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zm ianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmn iejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmi aną 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
500,00 

-230,00 
0,00 

270,00 
1 ooo.oo 
-430,00 

0,00 

570,00 
30 700,00 
-3 500,00 

o.oo 
27 200,00 
1 700,00 
-200,00 

o.oo 
1 500,00 

500,00 

-500,00 
o.oo 
0,00 

10 250,00 
-134,00 

o.oo 
10 116,00 
6 ooo.oo 

-1 500,00 

o.oo 
·4 500,00 

1 206,00 
-130,00 

0,00 
1 076,00 

206,00 
-130,00 

o.oo 
76,00 

2 506 327,55 
-535 977,00 

11 229,00 
1 981 579,55 
1 859 986,00 
-524 977,00 

0 ,00 

1 335 009,00 

132 548,00 
-10 ooo.oo 

169,00 
122 717,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
500,00 

-230,00 
0,00 

270,00 
1 ooo.oo 
-430,00 

o.oo 
570,00 

30 700 ,00 

-3 500,00 
0,00 

27 200,00 
1 700,00 

-200,00 
o.oo 

1 500 ,00 

500,00 
-500,00 

o.oo 
o.oo 

10 250 ,00 

-134,00 
0,00 

10 116,00 
6 000,00 

-1 500,00 
0,00 

4 500,00 

1 206,00 
-130,00 

o.oo 
1 076,00 

206,00 
-130,00 

o.oo 
76,00 

2 506 327,55 

-535 977,00 
11 229,00 

1 981 579,55 

1 859 986,00 

-524 977,00 
o.oo 

1 335 009,00 

132 548,00 
-10 ooo.oo 

169,00 
122 717,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

500,00 
-230,00 

o.oo 
270 ,00 

1 ooo.oo 
-430,00 

o.oo 
570,00 

30 700,00 

-3 500,00 
o.oo 

27 200,00 
1 700,00 
-200,00 

o.oo 
1 500,00 

500,00 
-500,00 

o.oo 
0,00 

10 250,00 
-134,00 

o.oo 
10 116,00 

6 ooo.oo 
-1 500,00 

o.oo 
4 500,00 

1 206,00 

-130,00 

o.oo 
1 076,00 

206,00 
-130,00 

o.oo 
76,00 

441 898,00 
-1 1 000,00 

11 229,00 
442 127.00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

132 548,00 
-10 ooo.oo 

169,00 
122 717,00 

z tego: 

z tego : 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia J I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

9 10 11 
o.oo 500,00 o.oo o.oo 
o.oo -230,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 270,00 0,00 o.oo 
o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo 
o.oo -430,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 570,00 o.oo o.oo 
0,00 30 700,00 0,00 0,00 

o.oo -3 500,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 27 200,00 o.oo 0,00 

o.oo 1 700,00 o.oo o.oo 
o.oo -200,00 0,00 o.oo 
o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
o.oo 1 500,00 o.oo o.oo 
o.oo 500,00 o.oo o.oo 
0,00 -500,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 0,00 

o.oo 10 250,00 o.oo o.oo 
0 ,00 -134,00 o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 10 116,00 o.oo o.oo 
o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
o.oo -1 500,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 4 500,00 o.oo o.oo 
o.oo 1 206,00 o.oo 0,00 

0,00 -130,00 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 1 076,00 o.oo o.oo 
o.oo 206,00 o.oo o.oo 
0,00 -130,00 o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 76,00 0,00 o.oo 

165 598,00 276 300,00 o.oo 1 861 286,00 
-10 000,00 -1 000,00 o.oo -524 977,00 

229,00 11 ooo.oo o.oo o.oo 
155 827,00 286 300.00 o.oo 1 336 309,00 

o.oo o.oo o.oo I 1 859 986,oo 
o.oo o.oo o.oo I -524 977.oo 
o.oo 0,00 o.oo I o.oo 
0,00 0,00 o.oo I 1 335 009,oo 

132 548,00 o.oo o.oo I o.oo 
-10 ooo.oo o.oo o.oo I o.oo 

169,00 o.oo o.oo I o.oo 
122 717,00 o.oo o.oo I o.oo 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

203 143,55 

o.oo 
o.oo 

203 143.55 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

obsługa długu 

14 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spray, 
handlowegc 

19 
0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

Strona 8 z 9 



Dział I Rozdział 

2 

900 

90003 

Nazwa 

4 

411 O I Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 I Skhdki na Fundusz Piacy 

4330 

4700 

Zakup usług przez jednostki samonądu 
teritorialnego od lnnycl'I jednostek 
samorządu terytoria lnego 

Sz:~lenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

Oczyszczanie miast i wsi 

3110 I Śv.iadczeniaspołeczne 

411 O I Skl<idki na ubezpieaeriia społeczne 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwi ększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

:zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
24 366,00 

o.oo 
29,00 

24 395,00 

3 004,00 

0,00 

31,00 

3 035 ,00 

250 ooo.oo 
0,00 

11 ooo.oo 
261 000,00 

2 500,00 

-1 ooo.oo 
0,00 

1 500,00 

11 354 782,36 

-4 835,00 

4 835,00 

11 354 782,36 

1 936 363,00 

-4 835,00 

4 835,00 

1 936 363,00 

6 640,00 

0,00 

4 835,00 

11 475,00 

188 265,00 

-4 835 ,00 

o.oo 
183 430,00 

146633169.24 

-1169181,01 

352106,0 1 

145 816 094,24 

Wydatki 
bieżące 

6 
24 366,00 

0,00 

29,00 

24 395,00 

3 004,00 

0,00 

31 ,00 

3 035,00 

250 000,00 

0,00 

11 ooo.oo 
261 ooo.oo 

2 500,00 

-1 ooo.oo 
o.oo 

1 500,00 

8 325 818,88 

.4 835,00 

4 835,00 

8 325 818 ,88 

1 936 363,00 

-4 835,00 

4 835,00 

1 936 363,00 

6 640,00 

0,00 

4 835,00 

11 475,00 

188 265,00 

-4 835,00 

0,00 

183 430 ,00 

129702608,65 

-1169181,01 

352106,01 

128885533,65 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
24 366,00 

0,00 

29,00 

24 395,00 

3 004,00 

0,00 

31,00 

3 035,00 

250 000,00 

0,00 

11 ooo.oo 
261 000,00 

2 500,00 

-1 ooo.oo 
o.oo 

1 500,00 

8 274 078,88 

-4 835,00 

0,00 

8 269 243,88 

1 894 723,00 

-4 835,00 

0,00 

1 889 888,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

188 265,00 

-4 835,00 

0,00 

183 430,00 

73656361,73 

-108 749,01 

191294,01 

73 738 906,73 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacj~ n_a 
wynagrodzenia 1 I z realizacją !eh zadania b1ezące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadar'l; 

8 9 10 
24 366,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

29,00 0,00 0,00 

24 395,00 0,00 0,00 

3 004,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

31 ,00 0 ,00 0,00 

3 035 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 250 ooo.oo 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 

o.oo 11 000,00 0,00 

0,00 261 ooo.oo 0,00 

0,00 2 500,00 0,00 

0,00 -1 ooo.oo 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
0,00 1 500,00 0,00 

1 673 175,00 6 600 903,88 0,00 

-4 835,00 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

1 668 340,00 6 600 903,88 0,00 

1 310 524,00 584 199,00 o.oo 
-4 835 ,00 o.oo 0,00 

0 ,00 0,00 o.oo 
1 305 689 ,00 584 199 ,00 0 ,00 

o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

188 265 ,00 o.oo o.oo 
-4 835,00 o.oo o.oo 

0,00 o.oo 0,00 

183 430,00 0,00 0,00 

46 515365,14 271.W 996,59 11745178,35 

-61194,01 -47 555,00 0,00 

156702,01 34592.00 20804,00 

46610873,14 27128033,59 11765982,35 

SKAR 

m.c:r in_i· Rrz} 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
51 740,00 

0,00 

4 835,00 

56 575,00 

41 640,00 

0 ,00 

4 835,00 

46 475,00 

6 640,00 

0,00 

4 835,00 

11 475,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

41223080,43 

-1059916,00 

132775,00 

40 295939,43 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

2077988,14 

-516,00 

7233,00 

2084705,14 

wypłaty z tytułu 
poręczefl i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

B 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
1000000,00 

0,00 

0,00 

1000000,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

3 028 963,48 

o.oo 
0,00 

3 028 963 ,48 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

16930560,59 

0,00 

o.oo 

16930560,59 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

2 036 963,48 

0,00 

0,00 

2 036 963,48 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

15888560,59 

o.oo 

0,00 

15888560,59 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 941464,53 

0,00 

0,00 

1 941464,53 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

o.oo 
0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

992 000,00 

0,00 

0 ,00 

992 ooo.oo 
o.oo 
0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
10.2000,00 

0,00 

o.oo 

1G42000,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spra"" 
handlowegc 

19 
0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0.( 

0,( 

0.( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

Strona 9 z 9 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 198/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 19 listopada 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 357 535,00 87 647,00 445 182,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 357 535,00 87 647,00 445 182,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu admin istracji rządowej oraz innych zadań zleconych 357 535,00 87 647,00 445 182,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

851 Ochrona zdrowia 30,00 60,00 90,00 

85195 Pozostała działalność 30,00 60,00 90,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracj i rządowej oraz innych zadań zleconych 30,00 60,00 90,00 
gminie (związkom gmin , związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 
' 

1 041 538,43 29 332,00 1 070 870,43 

85203 Ośrodki wsparcia 958 036,00 20 804,00 978 840,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 958 036,00 20 804,00 978 840,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 69 076,00 8 528,00 77 604,00 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej . 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 69 076,00 8 528,00 77 604,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 37 625 291 ,00 - 977 728,00 36 647 563,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 23 641 180,00 129 889,00 23 771 069,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 23 641 180,00 129 889,00 23 771 069,00 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 12 079 033,00 - 582 739,00 11 496 294,00 
społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 12 079 033,00 - 582 739,00 11 496 294,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 206,00 - 130,00 1 076,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 206,00 -130,00 1 076,00 
gminie (związkom gmin , związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 1 903 872,00 - 524 748,00 1 379124,00 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 903 872,00 - 524 748,00 1 379 124,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 40 166 173,88 - 860 689,00 39 305 484,88 

SKARB 

r.:.!JY in=-
\ 

B STRZ 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 198/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 19 listopada 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 411 524,45 0,00 411 524,45 

01095 Pozostała działalność 411 524,45 0,00 411 524,45 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 089,98 - 0,01 1 089,97 

4120 Składki na Fundusz Pracy 149,46 0,02 149,48 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,77 - 0,01 265,76 

750 Administracja publiczna 357 535,00 87 647,00 445182,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 357 535,00 87 647,00 445 182,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 090,00 73 260,00 332 350,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 731 ,00 12 593,00 58 324,00 

4120 Składk i na Fundusz Pracy 6518,00 1 794,00 8 312,00 

851 Ochrona zdrowia 30,00 60,00 90,00 

85195 Pozostała działalność 30,00 60,00 90,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 60,00 90,00 

852 Pomoc społeczna 1 041 538,43 29 332,00 1 070 870,43 

85203 Ośrodki wsparcia 958 036,00 20 804,00 978 840,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , udzielone w 

2360 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

958 036,00 20 804,00 978 840,00 zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 69 076,00 8 528,00 77 604,00 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 076,00 8 528,00 77 604,00 

855 Rodzina 37 625 291,00 - 977 728,00 36 647 563,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 23 641 180,00 129 889,00 23 771 069,00 

3110 Świadczenia społeczne 23 286 563,00 127 940,00 23 414 503,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 500,00 2 650,00 239 150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 167,00 460,00 43 627,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 727,00 65,00 5 792,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 249,00 - 990,00 14 259,00 



4260 Zakup energii 9 000,00 - 232,00 8 768,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 - 4,00 8 996,00 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 12 079 033,00 - 582 739,00 11 496 294,00 

społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 11 331 241,00 - 534 939,00 10 796 302,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 700,00 - 4 836,00 220 864,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444 963,00 - 30 849,00 414114,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 233,00 -117,00 5116,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 246,00 - 5 004,00 11 242,00 

4260 Zakup energii 5 500,00 - 1 500,00 4 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 230,00 270,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 430,00 70,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 - 3 500,00 9 900,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 - 200,00 900,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 900,00 - 134,00 8 766 ,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 - 500,00 4 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 206,00 - 130,00 1 076,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 206,00 - 130,00 76,00 

85504 Wspieranie rodziny 1 903 872,00 - 524 748,00 1 379 124,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 859 986,00 - 524 977,00 1 335 009,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 331 ,00 169,00 29 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 086,00 29,00 5115,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 669,00 31 ,00 700,00 

Razem: 40 166 173,88 - 860 689,00 39 305 484,88 

B 

·"'a Bąlr 



Załacznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 198/2018 
Burmistrza Opoczna 

dnia 19 listooada 2018 rok 
Plan wydatków "funduszu sołeckiego" na rok 2018 

dział rozdz. par treść 

1 2 3 4 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016 Drogi publiczne gminne 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
t:Sezp1eczensiwo puouczne 1 ocnrona 

754 przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

42 10 zakup materiałów i wyposażenia 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 Szkoły Podstawowe 

4270 zakup usług remontowych 

80195 Pozostała działalność 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
GOSPODARKA KUMUNALNA I UL;HRUNA 

900 ŚRODOWISKA 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

90095 Pozostała działaność 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

zmiany 2018 plan wydatków 
+/- 2018 

5 

0,00 270 742,38 

0,00 270 742,38 

4 145,99 32 145,99 

0,00 68 423,91 

0,00 85 179,56 

-4 145,99 45 116,53 

0,00 39 876,39 

0,00 22 355,00 

0,00 22 355,00 

3 500,00 

18 855,00 

0,00 61 751,58 

0,00 14 670,61 

14 670,61 

0,00 47 080,97 

0,00 6 199,07 

0,00 1 230,00 

0,00 39 651,90 

0,00 133 419,35 

0,00 50 000,00 

0,00 0,00 

50 ooo.oo 
0,00 83 419,35 

0,00 26 725,00 

w tym: 

w tym: w tym: 
w tym: 

wydatki wydatki wydatki wydatki świadczenia na inwestycje 
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań 

statutowych 

6 7 8 9 10 11 12 

230 865,99 230 865,99 32 145,99 198 720,00 39 876,39 39 876,39 

230 865,99 230 865,99 32 145,99 198 720,00 39 876,39 39 876,39 

32 145,99 32 145,99 32 145,99 

68 423,91 68 423,91 68 423,91 

85 179,56 85 179,56 85 179,56 

45116,53 45 116,53 45116,53 

0,00 0,00 39 876,39 39 876,39 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 18 855,00 18 855,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 18 855,00 18 855,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 

0,00 0,00 18 855,00 18 855,00 

22 099,68 22 099,68 22 099,68 39 651,90 39 651,90 

14 670,61 14 670,61 14 670,61 0,00 0,00 

14 670,61 14 670,61 14 670,61 

7 429,07 7 429,07 7 429,07 39 651,90 39 651,90 

6 199,07 6 199,07 6 199,07 

1 230,00 1 230,00 1 230,00 

0,00 0,00 39 651,90 39 651,90 

41 325,00 41 325,00 41 325,00 92 094,35 92 094,35 

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

41 325,00 41 325,00 41 325,00 42 094,35 42 094,35 

26 725,00 26 725,00 26 725,00 



4300 zakup usług pozostałych 0,00 14 600,00 14 600 ,00 14 600,00 14 600,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 094,35 0,00 0,00 42 094 ,35 42 094 ,35 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn . budżet . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l\UL I UKA I UL;HKUNA ULlt:ULll... I vv" 

921 NARODOWEGO 0,00 150 950,19 136 950,19 136 950,19 136950,19 14 ooo.oo 14 ooo.oo 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 89 713,69 75 713,69 75 713,69 75 713,69 14 ooo.oo 14 ooo.oo 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 53 127,66 53 127,66 53 127,66 53 127,66 

4270 zakup usług remontowych 0,00 20 086,03 20 086 ,03 20 086,03 20 086 ,03 

4300 zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

92195 Pozostała działaność o.oo 62 396,50 62 396,50 62 396,50 1 160,00 61 236,50 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 819,27 24819,27 24 819,27 24 819,27 

4220 zakup środków żywności 0,00 20 396,30 20 396 ,30 20 396 ,30 20 396,30 

4300 zakup usług pozostałych 0,00 16 020 ,93 16 020 ,93 16 020,93 16 020,93 

926 KUL TURA FIZVCZNA I SPORT o.oo 22 129,33 22 129,33 22 129,33 22 129,33 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 22 129,33 22129,33 22 129,33 22 129,33 o.oo 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 179,33 12 179,33 12179,33 12 179,33 

4300 zakup usług pozostałych 9 950 ,00 9 950,00 9 950,00 9 950 ,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 7 000,00 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 0,00 o.oo 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

Ogółem 0,00 669 507,83 465 030,19 465 030,19 33 305,99 431 724,20 204 477,64 204 477,64 

B 
1::o/ in?. 

Rafał lf.ądzie/a 

I 



Załacznik Nr 5a 
do Zarządzenia Nr 198/2018 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 19 listopada 2018 roku 

Lm1any pianu w vaatKOW runa uszu sofecK1ego w rozo1cm na sOfecIWa na ..::u 1 o ruK 

Nazwa sołectwa dział rozdz. par treść zmiany 2018 

1 2 3 

Mroczków Gośc. 600 60016 Drog i publiczne gminne o.oo 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 145,99 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych -4 145,99 

900 90095 Pozostała działaność 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

921 92195 Pozostała działaność 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4220 zakup środków żywności 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

RAZEM 0,00 

plan wydatków 
2018 

4 

4 145,99 

4 145,99 

0,00 

0,00 

2 100,00 

2 100,00 

14 000,00 

2 500,00 

11 500,00 

500,00 

170,00 

330,00 

3 000,00 

3 ooo.oo 
665 361,84 

SKA 

w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki 
bieżące jednostek 

budżetowych 

5 6 

4 145,99 4 145,99 

4 145,99 4 145,99 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

2 100,00 2 100,00 

2 100,00 2 100,00 

14 000,00 14 000,00 

2 500,00 2 500,00 

11 500,00 11 500,00 

500,00 500,00 

170,00 170,00 

330,00 330,00 

3 000,00 3 000,00 

3 ooo.oo 3 000,00 

460 884,20 460 884,20 

w tym: 

wydatki świadczen i a na 
wynagrodzenia związane z rzecz osób 
i składki od nich realizacją ich fizycznych 

naliczane zadań 

statutowych 

7 8 9 

4 145,99 o.oo 
4 145,99 

0,00 

2 100,00 

2 100,00 

14 000,00 

2 500,00 

11 500,00 

500,00 

170,00 

330,00 

3 ooo.oo 
3 ooo.oo 

29 160,00 431 724,20 

B~STRZ 
Rafał f dzie!a 

w tym: 

wydatki inwestycje 
majątkowe i zakupy 

inwestycyjne 

10 11 

o.oo o.oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

204 477,64 204 477,64 


